
317764"3Q2207' 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Z9.09, 3LGAJ) № 38з~ 
О внесении дополнения 
в постановление администрации города Тулы 
от 21.05.2020 №1685 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 27 июня 2013 года № 1958 - ЗТО «О 
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Тульской области», постановлением Правительства Тульской области 
от 30 декабря 2013 года № 840 «Об утверждении региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы от 
21.05.2020 № 1685 «Об изменении способа формирования фонда капитального 
ремонта многоквартирных домов» изменение, дополнив таблицу «Перечень 
многоквартирных домов, в которых необходимо изменить способ формирования 
фонда капитального ремонта со специального счета на счет регионального 
оператора» строкой 76 следующего содержания: 

76 1 Тульская обл., г. Тула, ул. Свободы, д.58а 1148,7 кв. м 
» .  

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

А А А, О ") 
и V V I 

И.И. Беспалов 


